ОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 26.09.2024 года                                                                                          № 12
с. Белое

О принятии Устава муниципального
образования сельское поселение
Беловский сельсовет Алтайского района
Алтайского края

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Алтайского района Алтайского края и статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Беловского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:
	1. Принять Устав муниципального образования сельское поселение Беловский сельсовет Алтайского района Алтайского края.
	2. Направить данный муниципальный правовой акт главе сельсовета для подписания, направления для государственной регистрации в органы юстиции и последующего опубликования.
	3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Собрания депутатов Беловского сельсовета Алтайского района Алтайского края от 28.05.2024г. №3 «О принятии Устава муниципального образования Беловский сельсовет Алтайского района Алтайского края».
	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-правовым вопросам.

Председатель Собрания депутатов                                                М.И. Редькина